70/60mt Round-50mt Round
ASD Ar. Co Arcieri Collegno (R2201041)
Collegno, 07-05-2022
Giudici di Gara: Testai' Francesca
Direttore dei Tiri: PARRI ANDREA, Massa Rino
Comitato Organizzatore: Blandino Milena, Rubinetti Massimo, NICOLETTI MARINA
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B FRASSATI Lorenzo 01 01001 Arcieri Alpignano 338/ 1 338/ 1 676 37 14
2 1- 007D BOGGIATTO Alex 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 334/ 2 333/ 2 667 32 12
3 1- 009C NALESSO Lorenzo 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 321/ 3 330/ 3 651 22 8
4 1- 008C FANCHINI Andrea 04 01001 Arcieri Alpignano 259/ 4 271/ 4 530 6 1
5 1- 010B MODOLO Andrea 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI  24/ 5   0 24 0 0
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006B TODESCO Silvia 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 323/ 1 313/ 3 636 20 10
2 1- 009A BOGGIATTO Debora 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 316/ 2 319/ 1 635 19 9
3 1- 008A MARTINETTO Chiara 00 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 313/ 3 318/ 2 631 15 4
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 332/ 2 339/ 1 671 36 13
2 1- 006D ROCCHIA Osvaldo 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 331/ 3 337/ 2 668 27 11
3 1- 010A FRASSATI Mario 01 01001 Arcieri Alpignano 336/ 1 328/ 3 664 32 12
4 1- 010C TOFFOLI Fulvio Serafino 04 01001 Arcieri Alpignano 315/ 4 308/ 4 623 14 2
5 1- 006C PALUMBO Pardo 04 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 306/ 5 300/ 5 606 9 5
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 329/ 1 317/ 2 646 24 13
2 1- 009D GANDOLFINI Micaela 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 304/ 2 319/ 1 623 18 3
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B ALOISI Fabrizio 01 01066 Iuvenilia 332/ 1 333/ 1 665 27 7
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017B FENOGLIO GADDO' Andrea 02 01066 Iuvenilia 330/ 1 337/ 1 667 14 0
2 1- 017C MESSINA Christian 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 319/ 2 322/ 2 641 5 0
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017A MANFREDI Lucia 00 01092 Arcieri Langhe E Roero 325/ 1 301/ 1 626 3 0
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016C LANZA Franco MM 01 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 299/ 1 297/ 1 596 11 2
2 1- 015B BARBIERI Andrea MM 03 01001 Arcieri Alpignano 242/ 2 248/ 2 490 3 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016A MORELLO Giuseppe 02 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 282/ 1 283/ 1 565 7 3
2 1- 013B DI NARDO Alessandro 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 272/ 2 277/ 2 549 4 1
3 1- 016B LENTA Mauro 03 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 248/ 3 235/ 3 483 6 3
4 1- 013D BELMONTE Adriano 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 221/ 6 218/ 4 439 1 0
5 1- 014D CORBETTA Antonio 04 01040 V.A.T. 226/ 5 207/ 6 433 5 0
6 1- 015D ABRIGO Luca 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 226/ 4 203/ 7 429 2 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220507.113155
70/60mt Round-50mt Round
ASD Ar. Co Arcieri Collegno (R2201041)
Collegno, 07-05-2022
Giudici di Gara: Testai' Francesca
Direttore dei Tiri: PARRI ANDREA, Massa Rino
Comitato Organizzatore: Blandino Milena, Rubinetti Massimo, NICOLETTI MARINA
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
7 1- 014A TODESCO Lino 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 209/ 7 216/ 5 425 3 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012A NICOLOSI Adelaide 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 258/ 2 237/ 2 495 5 2
2 1- 015A RISTA Manuela 01 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 263/ 1 224/ 3 487 6 1
3 1- 012D DE RINALDIS Carla 02 01052 ASD Arc. Varian 224/ 4 250/ 1 474 5 3
4 1- 012B NICOLETTI Marina 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 238/ 3 212/ 4 450 4 2
5 1- 013A ARVATI Rosanna 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 203/ 5 210/ 5 413 1 1
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C MORRA Davide 01 01001 Arcieri Alpignano 273/ 1 259/ 1 532 4 1
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A COSTAMAGNA Cristina 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 260/ 1 248/ 1 508 6 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220507.113155